

DLd(#7~)

		クール終了日	
		Day1	
		Day28	
抗がん剤	注射・内服・処置	■---【注射】 生理食塩液 500mL … 1袋 メインルートで点滴終了まで ダラザレックス注【化療】 生理食塩液 500mL … 1袋 100ml/hr (60)分点滴 150ml/hr (60)分点滴 以後、200ml/hrで点滴 側管から 生理食塩液 50mL … 1瓶 フラッシュ用 全開で点滴可 側管から	
		■---【投薬】 (毒・C)レフランドカプセル 5mg【化療】 … 5C 1日 夕 食後 1日目の夕食後から内服を開始してください。 3週内服1週休薬 レナデックス錠 4mg … 10錠 1日 朝 食後 8日目の朝食後に内服してください。 (月 日) レナデックス錠 4mg … 10錠 1日 朝 食後 15日目の朝食後に内服してください。 (月 日) レナデックス錠 4mg … 10錠 1日 朝 食後 22日目の朝食後に内服してください。 (月 日)	
		■---【処置】 外来化学療法関連院内渡し分 レスタミンコーワ錠 10mg … 5錠 カロナール錠 500mg … 1.5錠 レナデックス錠 4mg … 10錠	
		ダラツムマブ:16mg/kg d1(点滴時間は添付文書の規定に従う) レナリドミド:25mg/body d1-21 Dex:40mg/body d1,8,15,22	